АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.02.2021 № 15-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности»

 	 В соответствии с распоряжениями Губернатора Курской области от 11.02.2021 № 37-рг, «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжения Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 02.02.2021 №11-ра, 08.02.2021 № 12)  следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Функционирование танцевальных площадок (танцевальных зон), дискотек, проведение тематических вечеринок, конкурсов, викторин и иных подобных мероприятий на предприятиях общественного питания.».
1.2. Дополнить пунктом 31 следующего содержания:
«3.1. Функционирование караоке, концертных программ на предприятиях общественного питания возможно при условии заполняемости зала обслуживания для посетителей не более, чем на 50% от общего числа посадочных мест.».
1.3. Абзац второй пункта 4 исключить.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района 						Ю.А. Сысоев